ПРОТОКОЛ

ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В ЗАПРОСЕ ОФЕРТ

№ СПТО 04-13.12/83

          1. Запрос оферт в электронной форме на право заключения договора на изготовление и поставку

ветрозащитных укрытий конвейера ВС13, согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО

«Восточный Порт».

    Извещение № 0066/04/25 / 32514645374 о проведении запроса оферт было размещено «25» марта

2025 года на сайте https://torgi.etpu.ru.

          2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом от

21.02.2025 № 98.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.

Заместитель председателя закупочной комиссии – заместитель начальника технического отдела по

восточным проектам ООО «Универсальная Логистика» О.Б. Аникин.

Члены закупочной комиссии:

заместитель начальника технического отдела ООО «Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов;

главный бухгалтер – И.В. Романова;

начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная

Логистика» -  С.А. Соколов;

                юрисконсульт – К.А. Деменок.

                Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

Присутствовали 9 из 9 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

            3. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в запросе оферт проведена Комиссией в

период с 11 часов 10 минут по 11 часов 13 минут (время Владивостокское) «08» апреля 2025 года по

адресу: 692941, Россия, Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47.

            4. На процедурe оценки и сопоставления заявок на участие в запросе оферт были рассмотрены

заявки следующих участников запроса оферт:
№

п/п

Наименование участника,

организационно-правовая форма

Дата и время регистрации

заявки

Место нахождения Номер контактного

телефона

1.

ООО "ХК ДАЛЬСНАБ"

ИНН 2543123023

КПП 254301001

ОГРН 1182536008005

Номер заявки: 9533

Дата и время

предоставления:

01.04.2025 10:45:37

690910, Российская Федерация,

Приморский край, Владивосток г.,

Трудовое п., Лермонтова ул., д. д.

17, кв. 37

+7 (914) 06-77-045

2.

ООО "ПРОМИНЖИНИРИНГ"

ИНН 2310235574

КПП 231001001

ОГРН 1242300001877

Номер заявки: 9545

Дата и время

предоставления:

02.04.2025 00:42:34

350002, Российская Федерация,

Краснодарский край, Краснодар г.,

Длинная ул., д. 192, оф. 1/7
+7 (911) 50-13-512

             5. Комиссия оценила и сопоставила заявки участников запроса оферт в соответствии с критерием

оценки и приняла решение:

     Не объявлять победителя запроса оферт.

Заявкам на участие в запросе оферт присвоить порядковые номера (по мере уменьшения степени

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):
№

п/п

Наименование участника Предложение участника

(стоимость поставки)

Место

1. ООО "ПРОМИНЖИНИРИНГ"
2 383 380.00 руб. без учёта НДС  1

2. ООО "ХК ДАЛЬСНАБ"
2 503 431.00 руб.  без учёта НДС 2

 Результаты голосования:

«ЗА» -  9 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

            6. Комиссия решила в соответствии с пунктом 10.7 Положения о закупке товаров, работ, услуг АО

«Восточный Порт» провести переторжку на Уральской электронной торговой площадке

(https://torgi.etpu.ru) по критерию оценки: «цена договора». Переторжка проводится на сайте

(https://torgi.etpu.ru) в виде пошагового понижения стоимости.  Начало торговой сессии в 16 часов 00 минут

(время Владивостокское) «11» апреля 2025, окончание торговой сессии «11» апреля 2025.

https://torgi.etpu.ru/

              Процедура оценки и сопоставления предложений участников состоится в 10 часов 00 минут (время

Владивостокское) «15» апреля 2025.

 Участник закупки, допущенный для участия в переторжке, вправе не участвовать в ней, тогда его

заявка остаётся действующей с ранее объявленными условиями.

                 Победитель будет определён по результатам переторжки.

Результаты голосования:

«ЗА» - 9 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

                  7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                    Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано О.Б. Аникин

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

М.Н. Еремцов

И.В. Романова

 согласовано Ю.А. Зуев

 согласовано

согласовано

О.Г. Костерова

С.А. Соколов

 согласовано К.А. Деменок

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                                   «10» апреля  2025 г.